

Hej alla konstvänner!

Hösten är här på riktigt och med den nya möjligheter att samlas kring konsten på olika sätt. Några återblickar och information om kommande program finns att läsa i årets sjätte medlemsbrev. Vår förening växer sakta men säkert – så roligt att fler hittar oss och vill delta!

Tänk på att meddela om du har bytt e-postadress – annars riskerar du att missa medlemsbrevet och annan information från Konstföreningen Fröja! Det går fint att mejla till konstfroja@gmail.com så ändrar vi i vår e-postlista!

Uppdaterade program finns på vår hemsida <https://froja.konstforeningar.se/> ! Där hittar du information, nyheter och kontaktinformation. Välkommen att ta kontakt med någon i styrelsen om du har idéer, frågor och synpunkter!

Konstlotteri 2023 – notera datum redan nu....

Årets konstlotteri närmar sig och styrelsen har jobbat på under året för att hitta spännande vinster förstås! I år bjuder vi in till Östhammars kulturhus – Storbrunn, för visning av vinster, mingel med enkel mat och dryck och annat intressant innan det är dags för dragning i lotteriet. Mer om programmet i nästa medlemsbrev. Men notera datum för årets lotteri:

- Söndag **27 november** kl. 15 – 18 visas lotterivinsterna i Galleri Fröja
- Måndag **28 november** kl. 18 samlas vi för lotterifest på Storbrunn

[Start – Östhammar Storbrunn](#)

- Vill du delta i festkommittén? – anmäl dig till Kajsa Mellner Daxberg, tfn/sms 070-745 04 38.

Resor och utflykter

En hel busslast nöjda och inspirerade Fröjamedlemmar kom hem efter en fantastisk konstresa förra veckan. Norrköping, Öland, Växjö, Ljungby och Värnamo har vi nu besökt, tryggt transporterade av Desirée från Sundbergs buss. Dessutom ett besök på Källemo, en överraskning utanför programmet innan färden hem mot Uppland.

Det blev tillfälle till båda fördjupningar och trevliga anekdoter. Flera deltagare delade med sig av minnen och reflektioner under timmarna i bussen – tack alla för en härlig upplevelse!



Med på resan i år var vår kära konstkännare **Gunilla Gunnarsson**, som var vår ciceron i dagarna tre. Vi mötte även andra duktiga guider på några av våra besöksmål, men det är obeskrivligt värdefullt att ha en person som Gunilla tillgänglig under hela resan.



Livets och kunskapens träd, Växjö domkyrka, skapad i glas och järnsmide under senare delen av 1900-talet av glaskonstnären Erik Höglund och konstsmiden Lars Larsson. (bilden är beskuren)

Låter det spännande kan du läsa mer om vilka olika platser vi besökte och vad vi såg, i förra medlemsbrevet, där hela programmet beskrevs. Mer från resan finns också att se och läsa på hemsidan: <https://froja.konstforeningar.se/>

Sugen på att resa med oss igen? Planerna för nästa år handlar om Sörmlands museum och Ståhls Collection i Norrköping samt en resa till Oslo! Mer om det i medlemsbrev när planeringen börjar bli klar.

Samtal om konst

Föreningens verksamhet ska bland annat innehålla föredrag, studieverksamhet och tillfällen att samtala om konst. Vår serie "Samtal om konst" fortsätter under hösten, då vi torsdagen den 13 oktober klockan 14.00 bjuds in till vår medlem Mari Melin, bosatt i Hemskogen utanför Harg.

Mari visar hur det går till att trycka grafik. Hon välkomnar oss till sin verkstad och kommer att visa exempel på olika tekniker. Det går fortfarande att anmäla sig – det finns ett par platser kvar!

- Anmälan till May tfn/sms 070–512 94 95.

I skrivande stund pågår planering om nya tillfällen för samtal om konst. Om allt går i lås kommer ett tillfälle i oktober/november då vi får träffa en konstkritiker som berättar om sitt arbete och konst hur ett kritikerperspektiv. Information om tid, plats och anmälan kommer om/när vi har allt klart. Håll utkik efter extra medlemsbrev!

Våra medlemskap

Konstföreningen Fröja har medlemskap i några olika föreningar. En kortare presentation kan vara på sin plats och vi börjar med Riksförbundet Sveriges konstföreningar, som vi som förening är en del av.

Förbundet är ett bra stöd till konstföreningar över hela landet. Vi har bland annat en gemensam webbplattform och support för våra föreningars hemsidor. Det finns ett stort utbud av aktiviteter för oss föreningar. Nu startar Konstens vecka som genomförs årligen under v. 40.

Läs mer här: [Riksförbundet Sveriges Konstföreningar \(sverigeskonstforeningar.nu\)](https://sverigeskonstforeningar.nu)

Det finns så mycket roligt att göra.....

...men ibland räcker vi inte riktigt till. Vår konstförenings styrelse har sju ledamöter och samarbetet fungerar fint. När vi planerar aktiviteter måste vi dessvärre allt oftare begränsa oss – vi hinner inte med att genomföra det vi vill erbjuda med bra kvalitet!

Har du möjlighet att vara med som värd vid resor och aktiviteter, i festkommittén, ge råd vid konstinköp, hjälpa till med affischering eller i galleriet?

- Hör av dig till någon av oss i styrelsen bums!
<https://froja.konstforeningar.se/kontakt/>

Vi hörs snart igen!

Kajsa Mellner Daxberg ordförande